UBND HUYỆN KẾ SÁCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

NÔNG THÔN MỚI

Số:         /BCĐ-VPĐP

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kế Sách, ngày     tháng 12  năm 2021

Kính gửi: Ban Chỉ đạo Các Chương trình mục tiêu quốc gia các xã,

huyện Kế Sách.

Căn cứ Thông tư số 05/2017/TT-BNNPTNT, ngày 01/3/2017 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT về Hướng dẫn một số nội dung thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016 - 2020.

Thực hiện Kế hoạch số 162/KH-UBND, ngày 07/4/2021 của UBND

huyện Kế Sách về Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia về

xây dựng nông thôn mới huyện Kế Sách năm 2021.

Văn Phòng Điều phối nông thôn mới huyện Kế Sách đề nghị Ban

Chỉ đạo Các Chương trình mục tiêu quốc gia các xã báo cáo kết quả thực

hiện Chương trình nông thôn mới trên địa bàn xã theo các nội dung cụ thể

như sau:

1. Báo cáo Kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới năm 2021 và phương hướng thực hiện năm 2022 trên

địa bàn xã. (Đề cương và biểu mẫu báo cáo định kỳ hàng năm đính kèm).

Báo cáo trước ngày 15/12/2021.

* Lưu ý:  Xã Trinh Phú xây dựng phương hướng năm 2022 đạt xã

nông thôn mới.

2. Đối với các 04 đã được công nhận gồm: An Lạc Tây, Ba Trinh,

Kế An và xã Đại Hải báo cáo thêm về mức độ đạt xã nông thôn mới nâng

cao. (Theo 5 nhóm tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao).

Báo cáo bằng văn bản gửi về Văn phòng Điều phối huyện (Phòng

Nông nghiệp và PTNT Kế Sách) và file mềm gởi về địa chỉ email:

nongthonmoikesach@gmail.com  để tổng hợp báo cáo theo quy định.

Đề nghị Ban Chỉ đạo Các Chương trình mục tiêu quốc gia các xã

thực hiện tốt tinh thần công nội dung Công văn này./.

Nơi nhận :
- Như k/g;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT - BCĐ.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

TRƯỞNG PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Vũ Bá Quan

V/v báo cáo kết quả thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới năm 2021 trên địa bàn các xã,

huyện Kế Sách.

mailto:nongthonmoikesach@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T16:20:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Bá Quan<vbquan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T16:58:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<phongnnptnn.huyenks@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T16:59:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<phongnnptnn.huyenks@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T16:59:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<phongnnptnn.huyenks@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!